
— 21061 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 224

3730

UCHWA£A Nr XIX/169/08 RADY GMINY BLIZANÓW

z dnia 7 listopada 2008 r.

w sprawie zwolnienia z obowi¹zku wniesienia op³aty za dokonanie wpisu oraz zmiany
wpisu do ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej prowadzonej przez Wójta Gminy Blizanów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz
art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. - o swobodzie
dzia³alno�ci gospodarczej (Dz.U. Nr 155 poz. 1095 z 2007 r. ze
zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1.Zwalnia siê od op³aty za dokonanie wpisu do ewi-
dencji dzia³alno�ci gospodarczej z³o¿ony przez osoby fizyczne,
które w okresie bezpo�rednio poprzedzaj¹cym jego dokona-
nie posiada³y status bezrobotnego bez prawa do zasi³ku.

2. Zwolnienie o którym mowa w ust. 1 nastêpuje na
podstawie z³o¿onego wraz ze zg³oszeniem o wpisie do ewi-
dencji dzia³alno�ci gospodarczej stosownego za�wiadczenia
wydanego przez w³a�ciwy powiatowy urz¹d pracy.

§2. Zwalnia siê przedsiêbiorców, wpisanych do ewidencji
dzia³alno�ci gospodarczej prowadzonej przez Wójta Gminy
Blizanów od op³aty za dokonanie zmiany wpisu je¿eli zg³osze-
nie dotyczy:

1. przekwalifikowanie przedmiotu prowadzonej przez przed-
siêbiorcê dzia³alno�ci wed³ug �Polskiej Klasyfikacji Dzia-
³alno�ci 2007"

2. adresu zamieszkania przedsiêbiorcy, adresu zak³adu g³ów-
nego, adresu prowadzenia dzia³alno�ci gospodarczej, je-
¿eli ta zmiana zosta³a spowodowana administracyjn¹
zmian¹ nazwy miejscowo�ci, nazwy ulicy, numeru domu,
numeru lokalu, kodu pocztowego.

3. uzupe³nienie wpisu o numer identyfikacji podatkowej (NIP)
przedsiêbiorcy

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Blizanów

§4. Traci moc uchwa³a Nr XXV/197/2005 Rady Gminy
Blizanów z dnia 8 grudnia 2005 r. w sprawie zwolnienia od
op³at zg³oszenia o dokonaniu wpisu do ewidencji dzia³alno�ci
gospodarczej prowadzonej przez Gminê Blizanów.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jan Wojty³a

Poz. 3730


